

10 تا از بهترین کلاس‌های زبان انگلیسی در تهران



شهر تهران از نظر تعداد آموزشگاه‌های زبان در ایران رکورددار است و همین موضوع زبان آموزان را در هنگام انتخاب آموزشگاه مناسب سردرگم می‌کند. در این مقاله به بررسی 10 تا از بهترین آموزشگاه‌های زبان انگلیسی که در تهران می‌توانید از آنها استفاده کنید پرداخته‌ایم

Category: آموزشی



امروزه، میلیارد ها نفر در سراسر دنیا به زبان انگلیسی صحبت می‌کنند و اهمیت یادگیری این زبان بر هیچ کسی پوشیده نیست، همچنین تعداد افرادی که تمایل به شرکت در دوره های آنلاین زبان انگلیسی دارند رو به افزایش است و افراد اهداف گوناگونی در یادگیری این زبان بین المللی دارند، یکی از مهم ترین دلایلی که افراد را به یادگیری زبان انگلیسی تشویق می کند، موقعیت های شغلی و مهاجرت است ، چون بهترین شرکت ها بین المللی، صرف نظر از محل قرار گیری شان، به زبان انگلیسی صحبت می کنند.

از دیگر انگیزه های مهم برای یادگیری زبان انگلیسی، تحصیل در دانشگاه های سراسر دنیا است.

اکثر دانشگاه های کشور های مختلف، زبان انگلیسی هم جزء زبان هایی است که برای تدریس از آن استفاده می‌کنند، پس شما با تسلط بر زبان انگلیسی شانس خود را برای تحصیل در بهترین دانشگاه های دنیا افزایش می‌دهید.

از دیگر دلایل و اهمیت های یاد گیری زبان انگلیسی سفر است، انگلیسی یک زبان بین المللی است و شما تقریباً در هر کشور دنیا که سفر کنید ، می توانید با این زبان نیاز های اولیه ارتباطی خود در آن کشور را برطرف نمایید.

بنابراین اهداف و انگیزه ها از یادگیری زبان انگلیسی کاملاً متفاوت است و دوره های آموزش زبان انگلیسی موجود در بازار هم بسیار زیاد هستند، پس بهتر است ابتدا هدف خود را از یادگیری زبان انگلیسی مشخص کنید تا بتوانید بهترین دوره مناسب خود را انتخاب نمایید.

ما در این مقاله سعی داریم بهترین آموزشگاه های زبان انگلیسی در تهران را به شما معرفی کنیم تا شما با آگاهی بیشتری آموزشگاهی مناسب برای یادگیری زبان انگلیسی را انتخاب کنید.

۱. آموزشگاه زبان آی زبان (IZABAN)

یکی از بهترین و تخصصی ترین دوره های زبان انگلیسی در آموزشگاه زبان معتبر IZABAN برگزار می شود که شامل دوره های حضوری و آنلاین است.

لازم به ذکر است دوره های آنلاین این آکادمی دارای کیفیتی مشابه با دوره های حضوری آن می باشد و تمام نیازهای آموزشی زبان آموزان عزیز پوشش دهی خواهد شد.

این دوره های تخصصی، حاصل تحقیق و تلاش های شبانه روزی اساتید و کارشناسان این آکادمی بزرگ می باشد و تمرکز این مجموعه بر روی تقویت مهارت های چهار گانه اصلی یعنی Reading, Writing, Listening و Speaking است، بصورتی که شما پس از اتمام دوره های آموزشی قادر خواهید بود راحت و روان به زبان انگلیسی سخن بگویید و متن های طولانی و پیچیده انگلیسی را بخوانید و درک کنید.

ویژگی هایی که این موسسه را از سایرین متمایز می‌کند بصورت زیر است:

- شما با ثبت نام در دوره های این مجموعه چه بصورت آنلاین و چه حضوری پشتیبانی مستمر کارشناسان ما بصورت تلفنی و یا آنلاین خواهید داشت.
- برگزاری کلاس های رفع اشکال
- آماده شدن برای شرکت در آزمون های بین المللی
- مکالمه محور بودن این مجموعه و تمرکز بر روی تقویت مکالمه ی زبان آموزان
- تدریس توسط اساتید مجرب و باسواد
- اساتید کار آمد و با تجربه و توانا در انتقال مفاهیم

- هزینه های بسیار مناسب و متناسب باکیفیت آموزش
- تجهیزات درجه یک آموزشگاه
- اعتبار بین المللی آموزشگاه
- آموزش کاربردی و تمرکز بر روی مکالمه

همچنین این آموزشگاه از کتاب ویرایش سوم American English file برای تدریس خود استفاده می کند که توسط انتشارات آکسفورد به چاپ رسیده است و یکی از بهترین منابعی است که برای آموزش به بزرگسالان مورد استفاده قرار می گیرد.

آدرس: تهران، هروی، خیابان استاد حسن بناء میدان ملت، کوچه قنبری، پلاک ۲ طبقه دوم
تماس: ۲۲۵۱۱۴۵۶ - ۲۲۳۳۲۸۰۲

۲. آموزشگاه زبان کویک

یکی دیگر از بهترین آموزشگاه های زبان در تهران، موسسه ی زبان کویک می باشد که ۱۲ سال سابقه ی درخشان در تدریس دارد و تقریباً تمامی زبان آموزان این آموزشگاه از خدمات آنها رضایت کامل داشته اند.

یکی از بزرگترین مزایای کلاس های آنلاین این آموزشگاه، اساتید برتر آنهاست که در کشور های خارجی نظیر آمریکا و کانادا ساکن هستند و کیفیت تدریس آنها بی نظیر است.

کتاب هایی که در آموزشگاه زبان کویک تدریس می شود، مخصوص این آموزشگاه بوده و با تمامی کتاب های موجود در بازار متفاوت می باشد و دربرگیرنده تمامی تمرین های لازم برای تقویت مهارت های مهم زبان انگلیسی می باشد.

نشانی دفتر شهرک غرب: شهرک غرب، بلوار دامن، بین خیابان استاد شجریان (فلامک) و گل افشان ، پلاک ۳۸ ، طبقه سوم آدرس شعبه مرکزی موسسه زبان کویک: اقدسیه، خیابان موحدانش نبش خیابان بوستان پلاک ۶۶

۳. آموزشگاه زبان کیش

یکی دیگر از بهترین و قدیمی ترین موسسات برای آموزش زبان انگلیسی در شهر تهران، آموزشگاه زبان کیش می باشد که سالها سابقه ی درخشان در این حرفه داشته و با تجربه ی زیاد ، هر روزه بر کیفیت آموزش خود می افزاید و در مدت زمانی کمتر از حد انتظار زبان آموزان عزیز، مهارت های زبان را به آنها آموزش می دهد.

همچنین آموزشگاه زبان کیش دارای شعب مختلفی در تهران می باشد که زبان آموزان می توانند با توجه به نزدیک بودن مسیر، یکی از شعب را برای یادگیری زبان انگلیسی خود انتخاب کنند.

آدرس: تهران، بزرگراه آفریقا، بعد از چهارراه جهان کودک، خیابان کیش

۴. آموزشگاه زبان ایران اروپا

یکی دیگر بهترین آموزشگاه های زبان انگلیسی در تهران، آموزشگاه زبان ایران اروپا می باشد که از سال ۱۳۸۸ فعالیت خود را در این زمینه آغاز نموده است.

این آموزشگاه با تمرکز بر روی مهارت های مکالمه ی زبان آموزان و بکار گیری روش های موثر در این زمینه، زبان آموزان را

در مدت زمان کوتاهی برای مکالمه به زبان انگلیسی در کشور خارجی آماده خواهد کرد.
شعبه مرکزی: بزرگراه آیت‌الله کاشانی، بین سازمان برنامه و لاله، روبروی منطقه برق قدس

۵. آموزشگاه زبان گاما

یکی دیگر از برترین و بزرگترین آموزشگاه های زبان در تهران، آموزشگاه زبان گاما می باشد که علاوه بر تهران در شهر های دیگر نیز شعب متعددی داشته و بسیار در زمینه تدریس فعال می باشد.

آموزشگاه زبان گاما، دوره های آموزشی خود را تضمین می کند، یعنی چنانچه زبان آموز مطالب را به خوبی یاد نگرفته باشد، این آموزشگاه حاضر است حتی بصورت رایگان مطالب و مفاهیم را به زبان آموز خود دوباره تدریس کند.

دوره های آموزشی در موسسه ی گاما بصورت پکیج های صفر تا صد ارائه می شود و شما از دیگر منابع آموزشی بی نیاز خواهید کرد.

شعبه اول تهران: فلکه دوم صادقیه، خیابان سازمان آب، کوچه گلستان یکم، پلاک ۲۷ تلفن 02191002542
شعبه میرداماد: جنب پمپ بنزین، طبقه فوقانی خدمات ارتباطی پلاک ۱۷۷ تلفن 02191002349

۶. آموزشگاه زبان، زبان نگار

یکی دیگر از موسسات برتر و نام آشنا در زمینه تدریس زبان انگلیسی، موسسه ی زبان نگار می باشد که ۱۸ سال سابقه ی درخشان در زمینه تدریس زبان داشته و می تواند خدمات بسیار عالی را در این زمینه به زبان آموزان عزیز ارائه نماید.

اساتید بکار گرفته در این آموزشگاه همگی با تجربه و سابقه کاری بالا و درخشان و کار آمد در زمینه انتقال مفاهیم هستند و زبان آموزان در پیشرفت هر چه بیشتر یاری خواهند کرد.

همچنین یکی دیگر از ویژگی های منحصر بفرد این آموزشگاه نظم و برنامه ریزی دقیق آن است و تمامی کلاس ها منظم برگزار خواهند شد.

آدرس: میدان انقلاب کارگر شمالی. نبش کوچه عبدی نژاد، پلاک ۲۴

۷. آموزشگاه زبان پردیسان

یکی دیگر از بهترین آموزشگاه های زبان در تهران، آموزشگاه زبان پردیسان می باشد که با دارا بودن بیش از ۱۴ سال سابقه ی درخشان، آماده ی ارائه برترین خدمات آموزشی به زبان آموزان عزیز می باشد.

کلاس های زبان این مجموعه متناسب گروه های سنی مختلف، از بزرگسال و نوجوان گرفته تا کودکان می باشد.

همچنین دوره های آموزشی به صورت های مختلف: گروهی، نیمه گروهی و خصوصی و در تمامی روزهای هفته برگزار می شود، بنابراین شما به راحتی می توانید حتی در صورت مشغله ی زیاد، با یک برنامه ریزی مناسب در کلاس های مناسب با سطح خود شرکت کرده و مهارت های زبان انگلیسی خود را افزایش دهید.

تماس: 02145174

۸. آموزشگاه زبان، ایران کمبریج

یکی دیگر از بهترین آموزشگاه های زبان در شهر تهران، آموزشگاه زبان ایران کمبریج می باشد.

اساتیدی که در این آموزشگاه تدریس می کنند، همگی با تجربه و کار آمد و در سطح بین المللی هستند و شما زبان آموزان عزیز در کنار این اساتید به سطحی از پیشرفت خواهید رسید که برای خودتان هم باورنکردنی خواهد بود.

همچنین این آموزشگاه یک دوره فشرده سه ماهه برگزار می کند که مناسب کسانی است که عجله دارند هر چه سریع تر به تسلط برسند یا برای مثال مهاجرت شان نزدیک است.

آدرس: بالاتر از میدان ولیعصر ، بعد از تقاطع زرتشت ، کوچه نوربخش ، پلاک ۲۷ - ۸۸۸۵۴۲۰۷ - ۲۱.

۹. آموزشگاه زبان گات

یکی دیگر از برترین آموزشگاه های زبان در تهران، آموزشگاه گات می باشد که فعالیت خود را از سال ۱۳۸۸ آغاز نموده است و علاوه بر زبان انگلیسی به تدریس زبان های دیگری چون: آلمانی، فرانسه، ترکی استانبولی، چینی، اسپانیا، ایتالیا، پرتغالی، یونانی، سوندی، ارمنی، اوکراینی، هندی، هلندی و... نیز می پردازد.

همچنین امکان برگزاری این کلاس ها به صورت های مختلف گروهی، خصوصی و نیمه خصوصی وجود دارد.

علاوه بر این ها آموزشگاه زبان گات ویژگی دارد که آن را از سایر آموزشگاه های زبان متمایز می کند و آن ارائه پکیج های ویژه ویدئویی می باشد که مناسب افرادی است که وقت و هزینه کافی برای یادگیری زبان انگلیسی ندارند.

آدرس: شعبه مرکزی در تهران، خیابان آیت الله کاشانی ، بین شقایق و ستاری ، روبروی فرهنگسرای نور ، پلاک 466 تماس 02144154950

۱۰. آموزشگاه زبان اسپیکان

آخرین آموزشگاه زبان انگلیسی منتخب در تهران که در لیست بهترین های این حوزه قرار می گیرد، آموزشگاه زبان اسپیکان می باشد که دارای شعب متعددی در تهران است.

این آموزشگاه دارای ۱۰ سال سابقه ی درخشان در تدریس بوده و با بهره گیری از متد تدریس دانشگاه Oxford انگلستان و همچنین بکارگیری اساتید کار آمد و با تجربه، توانسته رضایت زبان آموزان را به خود جلب کند و هر روزه با استقبال بیشتری از سوی زبان آموزان مواجه باشد.

این آموزشگاه در پایان دوره، مدرکی معتبر و مورد تایید وزارت آموزش و پرورش به زبان آموزان عزیز ارائه می نماید.

شعبه یوسف آباد: خیابان فتحی شقایق، مابین خیابان بیستون و میدان سلماس، پلاک 100، تلفن: 02188017039

شعبه تهرانپارس: فلکه اول، خیابان گلبرگ (امیری طائمه)، مابین چهارراه کیخسروی و رشید، پلاک 56، تلفن: 02177742004

شعبه تجریش: میدان قدس، ابتدای خیابان شریعتی، جنب کوچه مهنا، بالای بانک رفاه، پلاک 2005، تلفن: 02128111165

.There are no comments yet



آی زبان از سال ۱۳۹۵ فعالیت خود را در زمینه آموزش تخصصی زبان های خارجه آغاز نموده است و هم اکنون با بهره گیری از مدرسین مجرب و همچنین با استفاده از مدرن ترین تکنولوژی تجهیزات آموزشی به روز دنیا جهت ارتقای سطح کیفی آموزشی در محیطی با موقعیت اداری در مناطق شهر جهت تسهیل در رفت و آمد زبان آموزان تاسیس گردیده است.

آدرس: تهران، هروی، میدان ملت، کوچه قنبری، پلاک ۲ طبقه دوم

۲۲۵۱۱۴۵۶ - ۲۲۳۳۲۸۰۲ شماره های تماس